









Plan de Sostenibilidad Turística en Destino Litoral en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia del Gobierno de España, financiado por la Unión Europea - NextGenerationEU.

## SUSPENSIÓN DE FECHA DE APERTURA SOBRE 2

La Mancomunidad de Desarrollo Condado de Huelva, mediante Resolución de 19 de diciembre de 2022, de la Secretaría de Estado de Turismo, es beneficiaria de una subvención, financiada por la Unión Europea, a través de los fondos «Next Generation – EU», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia de España, para la puesta en marcha del Plan de Sostenibilidad Turística en Destino (PSTD) Ruta del Vino del Condado de Huelva en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia del Gobierno de España, financiado por la Unión Europea - NextGenerationEU.

MANCOMUNIDAD DE DESARROLLO DEL CONDADO DE HUELVA Polígono Industrial el Corchito, Parcela 41 – 21830 Bonares (Huelva)

Bonares, a día 19 de junio de 2024

La presidenta de la Mesa de Contratación designada para la contratación del suministro e instalación de entoldados en La Palma del Condado (Huelva) correspondiente al PSTD RUTA DEL VINO DEL CONDADO DE HUELVA. Eje 1. Transición verde y sostenible Actuación 2. Adaptación al cambio climático de los caminos /entornos urbanos de la Ruta del Vino del Condado (Arbolado, toldos, fuentes). **Expediente de contratación 4-2024.** 

## **INFORMA QUE:**

 Debido a cambio de secretario en la Mancomunidad de Desarrollo del Condado de Huelva, queda suspendida hasta nombramiento de nuevo secretario la fecha de apertura del SOBRE 2, "Oferta económica y del resto de criterios evaluados mediante aplicación de fórmulas", que estaba prevista para hoy jueves 19 de junio de 2024 a las 10:00 h.

En Bonares a fecha de la firma electrónica.

PRESIDENTA MESA DE CONTRATACIÓN.
Responsable Gestión de Proyectos

Fdo. Pilar Cendrero Araújo

Condado de Huelva
Polígono El Corchito, parcela 41
Bonares HUELVA
Telf. 959 36 48 10 / 959 36 48 14
Fax. 959 36 48 13
www.mancomunidadcondado.es